ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Mašić (Mehe) Avdiji, demobiliziranom braniocu, lice/porodica u 

stanju socijalne potrebe iz Kaknja u ukupnom iznosu od 20.000,00 KM (slovima: dvadesthiljada 
konvertibilnih maraka) i to: 15.000,00 KM (petnaesthiljada konvertibilnih maraka) sa transfera 
Ministarstva za boračka pitanja i 5.000,00 KM (pethiljada konvertibilnih maraka) sa transfera 
Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice u svrhu kupovine stambenog objekta, odnosno 
rješenja stambenog pitanja.